
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  14/2024 - PE

33/2024

33/2024

12/03/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/2024
14/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

28/03/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR UMA AVALIAÇÃO ADMINISTRATIVA (PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA), COM O 
OBJETIVO DE IDENTIFICAR O GRAU DE SATISFAÇÃO E INSATISFAÇÃO DA POPULAÇÃO EM 
RELAÇÃO AOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, A FIM DE 
OFERECER SUBSÍDIOS CONCRETOS PARA APERFEIÇOAR OS BONS SERVIÇOS E CORRIGIR 
OS DEFICIENTES, NAS SEGUINTES ÁREAS: EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA, SAÚDE, 
AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESEMPENHO DAS SECRETARIAS E DOS 
SERVIDORES.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

VISÃO PESQUISAS DE OPINIÃO EIRELI     (5851)

1  AVALIAÇÃO ADMINISTRATIVA (PESQUISA DE OPINIÕES),
COM OBJETIVO DE IDENTIFICAR O GRAU DE SATISFAÇÃO E
INSATISFAÇÃO DA POPULAÇÃO EM RELAÇÃO AOS
SERVIÇOS PRESTADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,
A FIM DE OFERECER A ESTA SUBSIDIOS CONCRETOS PARA
APERFEIÇOAR OS BONS SERVIÇOS E CORRIGIR OS
DEFICIENTES. ÁREAS A SEREM AVALIADAS : EDUCAÇÃO,
SAÚDE, INFRAESTRUTURA, AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESEMPENHO DAS
SECRETARIAS, SERVIDORES E COMUNICAÇÃO PREFEITURA/
SOCIEDADE, A SER REALIZADA POR MEIO DE ENTREVISTAS
PESSOAIS E RESIDENCIAIS. RELATÓRIO CONTENDO
ANALISE TÉCNICA E ESTATÍSTICA DAS INFORMAÇÕES
OBTIDAS PELOS APARELHOS TOTENS E DA PESQUISA
PESSOAL E RESIDENCIAL, COM INTERPRETAÇÃO DOS
DADOS, ORIENTAÇÕES E ESTRATÉGIAS A SEREM
IMPLEMENTADAS PARA ATINGIR OS INDICES DESEJADOS E
APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS. - Marca:
Não se aplica

SER 1 - 6.200,00    6.200,00

Total do Fornecedor: 6.200,00

Total Geral: 6.200,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (13)  Saldo: 178.963,86

São Bernardino,   28   de  Março   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


